уступка исключительных прав на объект интеллектуальной
собственности)

Предмет сделки договор на закупку работ субподрядчиков
(соисполнителей) в рамках реализации проекта по
разработке и вводу в эксплуатацию платформы цифрового
белорусского рубля

Сумма сделки
(стоимость имущества
по сделке)

не более 1 920 000,00 (Один миллион девятьсот двадцать
тысяч) белорусских рублей 00 копеек без НДС

Балансовая стоимость
активов по состоянию
на 31.10.2025

5 225 513,25 (Пять миллионов двести двадцать пять тысяч
пятьсот тринадцать) белорусских рублей 25 копеек

Полное наименование
и местонахождение
эмитента

Открытое акционерное общество «Центр банковских
технологий», 220004, Республика Беларусь, город Минск,
улица Кальварийская, дом 7

Дата принятия решения
о совершении сделки

[...]

собственности)

Предмет сделки договор на закупку работ субподрядчиков
(соисполнителей) в рамках реализации проекта по

2

разработке и вводу в эксплуатацию платформы цифрового
белорусского рубля

Сумма сделки
(стоимость имущества
по сделке)

не более 1 920 000,00 (Один миллион девятьсот двадцать
тысяч) белорусских рублей 00 копеек без НДС

Балансовая стоимость
активов по состоянию
на 31.10.2025

5 225 513,25 (Пять миллионов двести двадцать пять тысяч
пятьсот тринадцать) белорусских рублей 25 копеек